ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«Об утверждении Временного порядка присвоения специальных званий
лицам рядового и начальствующего состава органов уголовно-
исполнительной системы Донецкой Народной Республики»

С целью урегулирования порядка присвоения специальных званий лицам
рядового и начальствующего состава органов уголовно-исполнительной
системы Донецкой Народной Республики, руководствуясь пунктом 4 статьи 8
Закона Донецкой Народной Республики «О нормативных правовых актах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Утвердить Временный порядок присвоения специальных званий
лицам рядового и начальствующего состава органов уголовно-исполнительной
системы Донецкой Народной Республики (Приложение).

2. Настоявший Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

3.ÿ>55AF:
378

«22» декабря 2017г.